
谈判公告谈判公告

中铁广州工程局集团深圳工程有限公司广州市轨道交通十三号线二期工程二项目二工区项目经中铁广州工程局集团深圳工程有限公司广州市轨道交通十三号线二期工程二项目二工区项目经
理部中粗砂物资竞争性谈判采购公告理部中粗砂物资竞争性谈判采购公告

采购编号：采购编号：ZTGZJSZ【【2023】】WZ-220
1.谈判条件谈判条件

本次竞争性谈判项目中铁广州工程局集团深圳工程有限公司广州市轨道交通十三号线二期工程二项目二工区项目经理部
，建设资金已落实，已具备竞争性谈判条件。现对本项目中粗砂材料举行竞争性谈判采购。

2.项目概况及谈判内容项目概况及谈判内容

2.1 项目基本概况：广州地铁十三号线项目凰岗停车场位于广州市白云区石井街道庆隆路附近，该地块被庆槎路、广清高
速公路、海口涌、深涌所包围形成。综合体占地面积33.37公顷，停车场占地面积19.98公顷，盖体建筑面积为13.9万平方米，
盖体外拟建维修运转楼1幢，跨河涌预应力钢筋混凝土桥梁1座，改移河涌约1处，其他单体建筑10处。项目合同工期2018年0
6月28日～2022年12月28日，工程总造价：53142万元，截止2023年6月已完工程量：41340.00万元。

2.2项目地点：广州市白云区石井街道庆隆路158号

2.3采购物资：中粗砂。具体见附表1.

2.4交货期：2023年12月-2025年12月。

3.供应商资格要求供应商资格要求

3.1采用国内公开竞争性谈判方式，本次谈判对供应商的资格审查采取资格后审的方式。

3.2具体要求见《物资采购明细表及供应商资格条件》公告附表1。

4 .竞争性谈判文件的获取竞争性谈判文件的获取

4.1本次谈判文件采用电子版方式发售。

4.2凡有意参加竞谈者，请于2023年12月19日至2023年12月23日19:00（节假日休息），登陆鲁班电子采购系统（http

s://passport .crecgec.com）供方交易系统二期进行参与响应。（登录网站--“供方交易系统登录”---点击“采购信息”---在“采购
名称”中点击采购项目---点击相应“包件编号”---填写“联系人、联系方式”，点击“提交”—“响应”。） 响应后有意参加竞谈的
单位根据所需可以自行下载谈判文件。本次谈判保证金的缴纳账户如下（同履约保证金账号）。本次谈判保证金的缴纳账户如下（同履约保证金账号）。

账户名称：中铁广州工程局集团深圳工程有限公司

银行账号：747170927754

开户银行：中国银行深圳西丽支行

备注内容：广州地铁13号线项目中粗砂物资谈判保证金（或履约保证金）

4.3特别说明：①响应截止时间为2023年12月23日19:00。②超过响应截止时间的供应商无法在鲁班平台下载电子版招标
文件，供应商也无资格参与投标。

5.竞争性谈判响应文件的递交竞争性谈判响应文件的递交

5.1谈判文件递交截止时间为（截止时间，下同）为2023年12月27日09时00分之前。竞谈人应在截止时间前通过鲁班电
子采购系统（https://passport .crecgec.com）递交电子谈判申请文件及上传报价（注：为保证竞谈申请文件顺利上传，建议各
竞谈人提前一天上传、提交竞谈申请文件和报价）。响应文件上传的格式：每包件上传一个 PDF 格式文件，且 PDF 格式文件
名称命名为“** 公司（竞标人名称）*物资**包件响应文件”。同时在谈判响应文件递交截止时间之前达到谈判地点现场递交现场递交纸
质版响应文件。谈判地点：中铁广州工程局集团深圳工程有限公司本部14楼会议室（深圳市光明区电达谷园7号楼14楼）。

谈判保证金的缴纳：谈判保证金的缴纳：谈判保证金缴纳回执单作为其投标文件的组成部分。谈判保证金的缴纳时间在开标前完成缴纳，缴
纳凭证在开标前发至招标组织单位邮箱（ztgzjszwzb@163.com），竞谈人逾期未发至采购组织单位邮箱影响其入围竞争性
谈判的，由竞谈人自行负责。

5.2特别说明：①供应商逾期未线上递交谈判响应文件或报价，谈判组织单位将不予接受；②逾期未现场递交谈判响应文
件或参与现场竞争性谈判，谈判组织单位将不予接受。在开标大厅唱标完成后竞谈人应及时扫码签章，每个包件唱标完成后5
分钟内未及时扫描签章的单位默认为对该包件无异议。

6.发布公告的媒介发布公告的媒介



采购单位：中铁广州工程局集团深圳工程有限公司广州市轨道
交通十三号线二期工程二项目二工区项目经理部

谈判组织单位:中铁广州工程局集团深圳工
程有限公司

地址：广州市白云区石井街道庆隆路158号 地址：深圳市光明区马田街道马山头社区电
达谷源产业园7号楼1301

邮编：510 430 联系人：彭桂文
联系人：宁杨华 电话：15508033679

电话：130 27344176 电子邮件：ztg zjszwzb @16 3.co m

电子邮件：ning _yang hua@16 3.co m  
项目技术负责人：程宗明  

电话：18 38 1737125  

电子邮件：56 378 0 6 0 8 @q q .co m  

本次竞争性谈判公告在中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）和中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.
com/）上同时发布。

7.联系方式联系方式

2023年12月19日

 

 

 

 

 

 

 

附表一

序号序号 物资名称物资名称 规格规格 包件号包件号 单位单位 包件数量包件数量 投标人资格条件投标人资格条件
谈判保证金谈判保证金 (

万元万元 )

1 中粗砂 2.5-3.2级 / 立方米 14000.00

一、通用资格条件：

1、营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招

标物资生产或供应经验的企业，并且具有 “三证合一”的提供带有统一社会信用代

码的营业执照。

2、履约信用要求：最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法、违规行为

而引起的诉讼和仲裁（提供声明）；近两年不曾在合同中严重违约，财产未被接

管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态（提供声明）；未被中国中铁股份有

限公司、广州工程局集团公司列入“限制交易供应商名单”、“不合格供应商名单”或

“供应商黑名单”。不接受被“国家企业信用信息公示系统”（http：//www.gsxt.gov.

cn）公示为“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”且处于处罚期的供应商

参与竞标。

二、专用资格条件

1.财务能力要求：注册资金不低于500万元人民币。

2.质量保证能力要求：提供近3年内的有资质的第三方检测机构出具的中粗砂质量

检验报告1份。

3.供货业绩要求：投标人近三年有同类物资的供货业绩（须附中标通知书复印件

或供货合同复印件等不少于1份）。

4.其他：对所有竞标人进行资质审查及关联关系查询，未通过资质审查的投标人

报价文件视为无效报价文件。

5.不接受联合体投标。

2万元

合计   14000.00  2万元

 


	谈判公告

